
 

 
 
 
 
 

 
 

ОНЛАЈН 

ИНФО СЕСИЈА 

Втор повик за предлози за проекти во рамките на Програмата за прекугранична 

соработка Србија-Северна Македонија 2016-2020 

 

13 април 2022 година, 10:00 – 12:10 часот,  

Оn-line: Линк за регистрација 

 

                                                              АГЕНДА 

9:45- 10:00  Пристап до платформата (линкот ќе биде достапен по регистрацијата) 

 

ИНФОРМАТИВНА СЕСИЈА 

 

10:00 - 10:10    Воведно обраќање на претставници од Министерството за финансии на 

Владата на Република Србија - Сектор за склучување договори и финансирање на 

програми од фондовите на Европската унија (CFCU) 

 

10:10 - 11:10   Втор повик за предлози - Водич за апликанти 

• Презентација 

• Дискусија 

 

11:10 - 12:10   Втор повик за предлог проекти - Пакет за аплицирање 

• Презентација 

• Дискусија 

 

https://docs.google.com/forms/d/1NVXWZg4aXA-O8vxjoH_4N3HS_xJvSwgr7_HQs2xBC04

